
令和 6年 1月吉日 

 

「春彼岸合同供養会」の御案内 

 

 日頃より霊苑の管理運営にご協力を賜り誠に有難う御座います。 

春彼岸合同供養会につきまして、下記日程にて開催させていただき

ますのでご案内申し上げます。                     

記 

日  時：令和 6 年 3月 11日（月） 

法要開始 10 時 00分・・・「永代供養墓 1 号基」前にて 
       11時 00 分・・・「永代供養墓 2 号基」「合祀墓」前にて 

 

※2025年春彼岸より、合祀墓の皆様への「供養会日程個別郵送」を差し控えさせて 

頂きたく存じます。尚、日程は㈱山水ホームページ及び霊苑掲示板にてご案内いた

します。何卒ご理解を賜ります様宜しくお願い申し上げます。 

 

 

※新型コロナウイルス感染症の拡大以来、初めての有参列開催を

予定しております。参加・参列がご不安な方のために供養会当日の

模様を後日、㈱山水ホームページと霊苑掲示板に掲載させていただ

きます。 

尚、雨天の場合も執り行います。又、ご参列はお花のみご持参頂

き、法要開始の 15分前頃にはご来苑をお願い申し上げます。 

皆様に於かれましては何卒ご理解とご協力を宜しくお願い申し上げ

ます。 

袖ヶ浦霊苑管理事務所 


